INDEX VERBORUM VERGILIANUS

- 368, 388, 392, 393, 395, 405, 407, 434 (edd. *aut Th.*), 449, 452, 469, 474, 478, 480, 491, 496†, 497, 498, 507, 508, 516, 519 *bis*, 531, 537, M. 9†, 11, 12, 15, 22, 26, 33, 38, 41, 49, 59, 62, 70, 74, 78, 86, 91, 93, 95, 100, 108, 124, Co. 7 (edd. *om. Th.*), 8, 15 (edd. *sunt et Ben.*), 19, 21†, 22, 32, 37, Ca. 1*. 3, 2*. 3†, 14 (Rb. *-que Ellis*), 2. 4 (edd. *al Ben.*), 4 (Th. Ellis *ut Rb. Ben.*), 3*. 4 (Rb. *ut Ellis*), 13, 18, 3 (12). 2†, 5 (7). 3, 13, 14, 6 (3). 3 (edd. *heu Ben.*), 8 (10). 1, 3, 9 (11). 8, 18, 34, 54, 60 *bis*, 61 (Ellis *si edd.*), 10 (8). 6†, 12, 13, 17†, 25, 11 (14). 5, 6†, 13 (5). 5†, 6, 7 (Th. Ellis *per Rb. Ben.*), 9†, 11, 15†, 27†, 29 (Th. *ut edd.*), 31 (edd. *exaestuantes Ellis*), 34, 38, 39, 14 (6). 6, 12, 14*. 4†, D. 2, 6, 8, 14, 23, 25, 26, 44, 47, 51, 60, 68, 73, 77, 89, 90 *bis*, 93 (Ellis *en Rb.*), 96 (Ellis *etsi Rb.*), 98, 99, L. 6, 7, 15, 17, 21, 23, 28, 31, 35, 44, 66, 70;
 et . . . et, E. 1. 65, 66; 3. 109; 4. 24; 5. 54; 74, 75; 7. 5; 53; 8. 52, 55; 10. 39; G. 1. 305, 306; 434; 438†; 440; 2. 65 (M γ edd. *ecdurae Rb.*), 65; 69, 70; 214; 223; 4. 41; 45, 46; 92†, 93; 102; 391†; 494; A. 1. 3; 47; 63; 66; 200, 201; 579, 580; 2. 133; 3. 98; 274, 275; 343; 361; 384, 385; 399, 400; 4. 162; 166; 249; 512, 513; 5. 63; 319; 407†; 475, 476; 6. 137; 167; 437; 7. 195, 196; 238; 273; 645; 708; 8. 169, 170; 302; 337†, 338; 379, 380; 511, 512; 607; 9. 529†; 556, 557; 811; 10. 126; 143, 145; 248; 615, 616; 817, 818; 872†; 11. 191; 237, 238; 294, 295; 303; 419; 12. 231; 440; 698; 809; Cu. 202, 203; 219; 351; Ca. 12 (4). 6; D. 18; et . . . et . . . et, G. 1. 284, 285; 3. 77, 78; 396, 397; A. 5. 181, 182; 6. 798, 799, 800; 11. 633, 634; 12. 127, 128; 704; Cu. 398, 399, 400; et . . . et . . . et . . . et, G. 4. 181, 182, 183; et = etiam, E. 3. 62, 86, 4. 6, 5. 29, 7. 56, 9. 32, 33, 10. 16, 18, 19, 24, 69, 76, G. 1. 150, 155, 160, 173, 379, 2. 91, 97, 114, 288, 455, 493, 3. 34, 92, 414†, 544, 4. 13, 267, 283, 310, A. 1. 203, 549, 2. 49, 89, 426, 506, 675, 3. 469, 486, 4. 350, 420, 515, 6. 90, 582, 585, 7. 92, 327, 371, 516, 616, 8. 9, 400, 9. 124, 136, 392, 10. 353, 751, 11. 81, 87, 88, 111, 403, 404, 421, 432, 12. 50, 62, 632, 933, Cu. 269, 296, 334†, 361†, 362, 400, Ci. 385, Co. 9, 11, 13 (edd. *etiam Leo Ellis*), 15 (Ben. *et quae edd.*), 17, 21†, 24 (edd. *om. Th. Ben.*), L. 37, 41†; nec non et, G. 1. 212, 2. 53, 451, 452, 3. 72, A. 1. 707, 748, 3. 352, 4. 140, 5. 100, 6. 595, 7. 521, 8. 345, 461, 9. 310; nec minus et, A. 11. 203; quin et, G. 2. 30, A. 6. 735, 777, 7. 750, 11. 130; sed non et, A. 10. 343†, 584.
ETENIM, A. 7. 390.
ETIAM. 106.
 etiam, E. 1. 13, 2. 8, 9, 4. 35, 58, 59, 5. 27, 10. 13, 14, G. 1. 268, 450, 464, 466, 2. 18, 67, 371, 397, 3. 55, 189† *bis*, 398